[bookmark: _GoBack]別記様式第1号（第4条関係）

端野町歴史民俗資料館観覧料減免申請書

年　　月　　日

北見市教育委員会　様
申請者　住所
　　　　　　　団体名
　　（代表者）氏名
ＴＥＬ．

次のとおり、端野町歴史民俗資料館の観覧料の減免を申請します。
	区　　　　　分
	観覧料
	人　　数
	減免額

	一般
	個人
	円
	人
	円

	団体
	円
	人
	円

	高校・大学生
高齢者
（７０歳以上）
	個人
	円
	人
	円

	団体
	円
	人
	円

	　　　計

	人
	円

	減免申請理由